



06.07.2017

Hallintojohtaja

14 §

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan hankintapäällikön viran täytäminen

HEL 2017-004126 T 01 01 01 01

Päätös

Hallintojohtaja päätti ottaa hankintapäällikön virkaan kauppatieteiden maisteri Miikka Keräsen 1.8.2017 alkaen 4050 euron tehtäväkohtaisen palkan mukaan määräytyvin palkkaeduin. Virkaan valitulle määrätään virantoimituksen aloittamisesta alkava kuuden (6) kuukauden koeaika.

Päätöksen perustelut

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan hankintapäällikkö toimii hankintapalvelut –yksikön esimiehenä. Viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokemusta hankintatoimen esimiestehtävistä tai vaativista hankintatoimen asiantuntija-tehtävistä ja hankintalainasäädännön tulkinnasta. Eduksi luetaan toimialan tuntemus.

Virka oli kaupungin sisäisessä ilmoittautumisessa kaupungin rekrytointijärjestelmässä ajalla 14.3.2017 – 22.3.2017. Ilmoittautumisajan kuluessa virkaan ilmoittautui kaksi henkilöä. Haastatteluun kutsuttiin molemmat hakijat, ***** Hakijoita haastattelivat hallintojohtaja Kati Takanen, talous- ja suunnittelupäällikkö Tero Vuontisjärvi ja työvoimasuunnittelija Riikka Heloma.

Hankintapäällikön virka julistettiin uudelleen haettavaksi ajalla 5. – 19.5.17 Helsingin kaupungin sähköisen rekrytointijärjestelmän sisäisessä ja ulkoisessa haussa. Aikaisemmat hakijat otettiin huomioon. Määräajassa hakemuksen jätti 16 hakijaa, joista 15 täytti viran kelpoisuusvaatimukset. Hakemusten perusteella kutsuttiin haastatteluun kuusi hakijaa, joista yksi hakija peruutti hakemuksensa haastattelun jälkeen.

Haastattelun jälkeen suoritetussa hakijoiden ansioiden kokonaisarvioinnissa muiden hakijoiden edelle nousivat työkokemuksen ja laajan hankintaosaamisen perusteella ***** Heidät haastateltiin uudelleen 20.6.2017. Haastattelun suorittivat vs. hallintojohtaja Tiina Harju-Kukkula ja talous- ja suunnittelupäällikkö Tero Vuontisjärvi.

***** on koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri. Hän on toiminut varhaiskasvatusvirastossa hankinta-asiantuntijana sekä talous- ja suunnitteluyksikköön kuuluvan hankinta- ja tukipalvelut – tiimin vetäjänä vuodesta 2013 alkaen. Aikaisempaa työkokemusta hänellä on Customer Relations Agenttina sekä postityöntekijänä. Hän on osallistunut



06.07.2017

Hallintojohtaja

muutosagenttivalmennukseen ja Helsingin kaupungin esimiesvalmennusohjelmaan.

***** on koulutukseltaan tradenomi (ylempi AMK). Hän on toiminut opetusviraston hankintapäällikön virassa vuodesta 2000 alkaen ja sitä ennen opetusvirastossa hankinta-, talous- ja toimistosihteerinä sekä kanslistina (1979-1999). Hän on toiminut palvelupäällikön viransijaisena 3kk sekä tilapalvelupäällikön toisena sijaisena (2004 -2014) ja ensimmäisenä sijaisena (1.5.2016-). Hän on osallistunut mm. julkisten palvelujen kehittäminen -koulutukseen.

Hakijoiden koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella vs. hallintojohtaja katsoo, että *****

Pöytäkirjanote annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisuvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksiäntö tapahtuu sähköisessä rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksensa sähköiseen tiedoksiäntöön ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot

Tero Vuontisjärvi, talous- ja suunnittelupäällikkö, puhelin: 310 80295
tero.vuontisjarvi(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatusta ja koulutuslautakunta

Otteet

Ote
Otteensaajat

Otteen liitteet
Oikaisuvaatimusohje, kasvatusta ja koulutuslautakunta



06.07.2017

Hallintojohtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 14 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettamisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi



06.07.2017

Hallintojohtaja

Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



06.07.2017

Hallintojohtaja

Tiina Harju-Kukkula
hallintojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 06.07.2017.